www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 012/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR PARA A REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE MIRANDA, PARA O ANO LETIVO DE 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA, por meio da Comissão Municipal de Fiscalização e

Acompanhamento do Processo Seletivo do Município de Miranda do Estado de Mato Grosso do Sul, instituída através do

Decreto nº 2899 de 14 de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado de

Professor para a rede Municipal de Ensino de Miranda, para o ano letivo de 2021, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. DO RESULTADO RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Miranda/MS, 23 de fevereiro de 2021.

Edson Moraes

Prefeito Municipal de Miranda

Comissão Municipal de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSCR  NOME   CARGO DE PARA

585026 ANA PAULA ANTUNES VARELA PROFESSOR (Cód.: 1002) 0,0 2,0

587669 JAQUELINE DA SILVA CASTELO PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) 2,9 5,85

2 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSCR  NOME   CARGO    RESULTADO

589702 DAIANE RAMIRES PROFESSOR (Cód.: 1026)  INDEFERIDO

585300 DAIARA TEIXEIRA RIBEIRO PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) INDEFERIDO

585510 DALVA ANTONIA DA SILVA PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) INDEFERIDO

589059 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS BRITO PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) INDEFERIDO

593204 ELISÂNGELA CAMPOS PROFESSOR (Cód.: 1006) INDEFERIDO

591696 JOSIANI GONDIM DE ABREU  PROFESSOR (Cód.: 1003) INDEFERIDO

593104 KARINA ORUÊ PROFESSOR (Cód.: 1045)  INDEFERIDO

593430 KARLA YHARA TORTOZA GONÇALVES PROFESSOR (Cód.: 1045)  INDEFERIDO

585261 LUCIANE FALKIEVICZ  PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) INDEFERIDO

589957 NEIDE ROCHA VIEIRA PROFESSOR (Cód.: 1003) INDEFERIDO

591192 SUÉLLEN SILVA VARELA PROFESSOR (Cód.: 1010)  INDEFERIDO

587561 VERA LÚIA CARDOSO BARBOSA KLING PROFESSOR (REGENTE) (Cód.: 1004) INDEFERIDO